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Kurskod: ISGA02
Anmälningskod: 41113
Termin: HT-22
Startvecka: 202245
Slutvecka: 202302
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 41

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Att se över ett byte av kursboken Beynon-Davies. Vidare att försöka förenkla de mer omfattande
läsanvisningarna och att se över och tydliggöra upplägget för handledningen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-01-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhet och IT, 7.5 hp (ISGA02)
Kursansvarig: Monika Magnusson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Endast sju svar av 41 registrerade studenter gör det svårt att se några tydliga mönster. Tre av de som svarat
anser att kurslitteraturen är omständig. Två lyfter önskemål om att själva välja grupper. Det finns även
enskilda kommentarer som rör hög arbetsbeslastning i början av kursen samt önskemål om mindre
omfattande projektarbete, fler föreläsningar och fler handledningstillfällen kopplat till litteraturen (dvs. det
kursinnehåll som inte gäller projektarbetet). Till de styrkor som nämns hör möjligheten att delas in grupper
efter önskemål om när studenten vill jobba (dagtid eller kväll/helg), upplägget på kursen,
instuderingsfrågorna och tillgången till handledning på projektarbetet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över om/hur kurslitteraturen kan bli mer lättillgänglig. Lägga in fler generella frågestunder om möjligt.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


